令和２年 １１月 ２７日

石川県弓道連盟

加盟団体長 様

石 川 県 弓 道 連 盟

会  長 水橋 美喜夫

指導部長 曽 山 良 和

令和二年度 第一回有段者講習会 開催案内 02 版

会員各位には日頃から本県連盟活動にご理解とご協力をいただき有難うございます。

さて、令和２年度 有段者講習会を下記の通り開催いたします。

該当される会員の皆様、特に「（参段・四段・五段）特別審査会」（令和３年１月１７

日：加賀市）を受審予定の方々には是非受講されることをお勧めくださるよう、宜しくお

願い致します。

記

１.期日及び会場

１２月１３日(日) ９：００～１６：００

加賀市武道館弓道場

石川県加賀市東町２－３   電話:０７６１－７３－２６６４

２.対象者

弐段・参段・四段受有者

※受講希望者多数の場合、審査会受審予定者を優先させていただきます。

また、午前・午後と二部制とすることも考えております。その場合には、連絡員を

通じて、受講時間の割り当てを通知させていただきます。

３.受講料

５００円 ※受付時に徴収いたします。

４.申込方法、締切日

申込用紙に必要事項を記入の上、下記まで申し込み下さい。

メール： kosyukai@kyudo-ishikawa.com  担当：指導部 曽山良和

締切り： 令和２年 １２月 ４日(金)

※申込については申込み用紙に必要事項を記入して必ずメールでお願いします。

申込先は講習会申込み専用アドレスです。お間違えのないようにお願いします。

５．注意事項

・受付時に健康チェックシートを提出のこと

・昼食は各自ご用意ください。

・服装は、弐段・参段は弓道衣、四段は和服着用（女子は襷持参）とする

・教本第一巻、弓礼弓法問答集、その他の副読本、筆記用具等持参

・暖房は準備していますが寒さ対策のため、弓道衣の下にはアンダーシャツの着用

を認めます。ただし、白色に限定し、首を覆う長さのものは着用しないでください。

※男性の和服の下における弓道衣も着用を認めます。

以上